MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 102/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADOS: CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA (02.952.689/0009-37) e MARIO SÉRGIO FERREIRA (33.282.109/0001-18).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO MOTOR E PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO BOMBA INJETORA VEICULO MICRO-ONIBUS IVECO NUMERO 114 PLACA QHE-4875.
VALOR TOTAL: R$ 11.110,81 (Onze mil, cento e dez reais e oitenta e um centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 28 de agosto de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito